
1-3

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 28 mars 2022

LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE               CHALAUTRE-LA-GRANDE                 PROVINS

1-3/a

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Prov
ins

Lé
ch

ell
e

Lo
uan

-V
ille

gru
is-

Fo
ntai

ne
Bea

uch
ery

-

Sain
t-M

art
in

Châla
utre

-

la-
Gran

de

Fo
ntai

ne M
ontai

guillo
n

Lo
uan

Écu
ry

Ville
gru

is

La
 Q

ueu
e a

ux B
ois

Bon
sa

c

Sain
t-M

art
in

Puits
 Fr

oux

Puits
 Jo

lly

Fo
uch

ère
s

Bou
rg

Le
s C

hais
es

Pigy
Rue d

e l
a G

are

Rich
eb

ou
rg

Ville
 H

au
te

 Q
uai 

3

Ples
sis

 Pigy

Mise à jour 17/03/22

Période de fonctionnement SC SC
Jours de fonctionnement LMMeJV LMMeJV

Numéro de Course 0133 0131
LOUAN VILLEGRUIS FONTAINE Fontaine Montaiguillon 6:50

Louan 6:55
Écury 6:57

Villegruis 6:59
La Queue aux Bois 7:01

BEAUCHERY-SAINT-MARTIN Bonsac 7:07
Saint-Martin 7:10

CHALAUTRE-LA-GRANDE Puits Froux 6:40 |
Puits Jolly 6:43 |
Fouchères 6:46 |

Bourg 6:52 |
Les Chaises 6:56 |

LECHELLE Pigy 7:00 |
Plessis-Pigy 7:03 |

Rue de la Gare | 7:14
Richebourg | 7:17

PROVINS Ville Haute Quai 3 7:25 7:31

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

Légende - Informations

SC : Circule en période scolaire uniquement.
LMMeJV : Du lundi au vendredi. 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur. 

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00



1-3

Circuits du lundi au vendredi Horaires valables à partir du 28 mars 2022

Contact

PROCARS
2 rue Georges Dromigny
ZAC Parc des Deux Rivières
77160 PROVINS
01 60 67 30 67
www.procars.com

PROVINS               CHALAUTRE-LA-GRANDE                LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE

1-3/b

Mise à jour 17/03/22

Prov
ins

Lé
ch

ell
e

Châla
utre

-

la-
Gran

de

Bea
uch

ery
-

Sain
t-M

art
in

Lo
uan

-

Ville
gru

is-

Fo
ntai

ne

Ville
 H

au
te

 Q
uai 

3

Rue d
e l

a G
are

Pigy
Le

s C
hais

es

Bou
rg

Fo
uch

ère
s

Puits
-Jo

lly

Puits
-Fr

oux

Chen
netr

on

Ples
sis

-la
-To

ur

Bea
uch

ery

Bon
sa

c

La
 Q

ueu
e a

ux B
ois

Ville
gru

is

Écu
ry

Fo
nt

ain
e M

on
tai

guillo
n

Lo
uanRich

eb
ou

rg

Ples
sis

 Pigy

Sain
t-M

art
in

ZONE 5

Arrêts desservis à certaines heures. Merci de consulter la fiche horaire.

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC
Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV  Me

Numéro de Course 0134 0140 0130 0132 0136
PROVINS Ville Haute Quai 3 13:00 17:20 17:30 18:00 18:00
LÉCHELLE Rue de la gare | | | | 18:15

Richebourg 13:13 17:35 17:45 18:13 18:18
Plessis-Pigy 13:21 17:43 17:53 18:21 |

Pigy 13:24 17:46 17:56 18:24 18:24
CHALAUTRE-LA-GRANDE Les Chaises 13:29 17:50 17:59 18:29 18:29

Bourg 13:34 17:58 18:04 18:34 18:34
Fouchères 13:39 18:03 18:07 18:39 18:39
Puits Jolly 13:42 18:05 18:09 18:42 18:41

Puits Froux 13:44 18:07 18:11 18:44 18:43
BEAUCHERY-SAINT-MARTIN Chennetron 13:48 18:11 18:48 18:47

Bonsac 13:51 18:14 18:51 |
Saint-Martin 13:53 18:16 18:53 |

Plessis la Tour | | | 18:51
Beauchery | | | 18:52

Bonsac | | | 18:58
Saint-Martin | | | 19:00

LOUAN-VILLEGRUIS-FONTAINE La Queue aux Bois 13:58 18:21 18:58 19:05
Villegruis 14:00 18:23 19:00 19:07

Écury 14:01 18:24 19:01 19:08
Fontaine Montaiguillon 14:05 18:28 19:05 19:12

Louan 14:09 18:32 18:09 19:16

Légende - Informations

SC : Circule en période scolaire uniquement.
Me : Uniquement le mercredi. LMJV : Du lundi au vendredi, sauf le mercredi. 

Ces horaires vous sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.
Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur. 

Accueil

Du lundi au vendredi : 

De 9h00 à 12h00 et de 
14h00 à 18h00


